O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº 08/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO

PROGRAMA “PARANÁ FALA IDIOMAS – FRANCÊS”

A Coordenação Institucional do Programa “Paraná Fala Idiomas – Francês – 4ª

Etapa” da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Edital nº 07/2023 – PFF/UEPG, torna pública a homologação do

processo de seleção de bolsista de graduação para atuação por tempo determinado

no Programa, enquadrado na Área Prioritária: Sociedade, Educação e Economia,

definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná –

SETI/Fundo Paraná, nos seguintes termos:

1. DA HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Candidato (a) Resultado Entrevista

Nicole Cristina Pokczyva Deferida 15/12/2023

17h45

Viviane Renata Bueno Deferida 15/12/2023

18h

Local da entrevista: Campus central da UEPG, bloco C, sala do Departamento de

Estudos da Linguagem.

2 Informações adicionais poderão ser solicitadas ao endereço e-mail

pffrances@uepg.br.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 14 de dezembro de 2023.

Profa Rita de Cássia Silva Bergamasco Just

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Francês”/UEPG